
UCHWAŁA NR XXXVI/280/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kisielice do realizacji projektu „Z kompetencjami na szczyt 
w Szkole Podstawowej w Łęgowie” na podstawie umowy partnerskiej z Fundacją Rozwoju 

Edukacji Małego Inżyniera, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kisielice do realizacji projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej 2. Kadry dla gospodarki Działania 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów.

Poddziałania 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów- projekty konkursowe współfinasowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego pod nazwą „Z kompetencjami na szczyt w Szkole Podstawowej w Łęgowie” w okresie 
od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2020 r., na którego realizację przewidziano ogólną kwotę 
w wysokości nie więcej niż 285.492,68 zł.

§ 2. Na realizację projektu wymienionego w § 1 gmina Kisielice zwana „Partnerem” zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do umowy o partnerstwie:

1) otrzyma dofinansowanie w kwocie 141.268,78 zł;

2) wniesie wkład własny niepieniężny w kwocie 14.800,00 zł Fundacja zwana „Partnerem 
wiodącym” otrzyma dofinansowanie w kwocie 129.423,90 zł (14.800,00 zł - kwota wkładu 
własnego poprzez użyczenie sal lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Łęgowie na potrzeby 
realizowanych zajęć pozalekcyjnych dla uczniów i kursów doskonalących dla nauczycieli).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6A8DE387-ABF2-4EF6-9C32-D02B47B94981. Podpisany Strona 1




